
Liste des visites guidées

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Spart Xtrem 1 Changy 42123
Cordelle

06 60 31 30 43
contact@spartxtrem.com

https://spartxtrem.com

Adulte : de 15,00 € à 26,00 €

Baptême de l'air en paramoteur Aéroport de Roanne 42155
Saint-Léger-sur-Roanne

06 74 85 81 28
defidiscount@gmail.com

https://paramoteurroanne.addock.co

La Bicyclerie Roannaise 42 quai Général Leclerc 42120
Le Coteau

06 50 75 17 82
sul.cycles@hotmail.com

La Gravière aux Oiseaux Chemin du bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
07 82 48 14 12
gao@fdc42.fr

https://aggloroanne.fr

Musée du Chapeau - Les Ateliers d'Art 76 rue Maréchal Foch 42300
Roanne

06 63 22 11 49
lesateliersdart.roanne@gmail.com

https://lesateliersdart.fr/chapeaux-formes-bois-
accessoires-chapelier/

Adulte : 7,00 €
Enfant : 3,50 €

Groupe adultes : 6,00 €
Adulte : 7,00 €

Musée Alice Taverne 89 rue de la Grye 42820
Ambierle

04 77 65 60 99
alice.taverne@wanadoo.fr

http://www.museealicetaverne.fr

Adulte : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 3,00 €
Adulte : 6,00 €

Tarif réduit : 5,00 €
Enfant : 3,00 €

Prieuré de Pommiers 24 descente du Pavé 42260
Pommiers-en-Forez

04 77 65 46 22
prieure-pommiers@loire.fr

https://www.prieuredepommiers.fr

Plein tarif : 4,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Supplément audioguide : 2,00 €
Supplément visioguide : 5,00 €

Groupe enfants : 2,00 €

Escape Games du château de la Roche Route touristique des Bords de
Loire

42590
Saint-Priest-la-Roche

04 77 64 97 68
contact@lechateaudelaroche.fr

http://www.lechateaudelaroche.fr

Tarif unique : 20,00 €

Escape Game : Esprit es-tu là ? Route touristique des Bords de
Loire

42590
Saint-Priest-la-Roche

04 77 64 97 68
contact@lechateaudelaroche.fr

http://www.lechateaudelaroche.fr

Tarif unique : 20,00 €

Escape Game : Alerte Submersion Route touristique des Bords de
Loire

42590
Saint-Priest-la-Roche

04 77 64 97 68
contact@lechateaudelaroche.fr

Tarif unique : 20,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

http://www.lechateaudelaroche.fr

Le Château de la Roche Route touristique des Bords de
Loire

42590
Saint-Priest-la-Roche

04 77 64 97 68
contact@lechateaudelaroche.fr

http://www.lechateaudelaroche.fr

Plein tarif : 6,50 €
Tarif réduit : 5,00 €

Groupe adultes : 5,00 €

Atelier enfants "Je fabrique mon pikachoc en
chocolat"

3 rue de l'Artisanat 42120
Le Coteau

04 77 78 03 40
http://www.bertrandchocolatier.com

Adulte : 34,00 €
Enfant : 34,00 €

Stage "Petit Naturaliste" Chemin du Bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
gao@fdc42.fr

Enfant : 10,00 €

Visite guidée "Découverte du chocolat" avec
Bertrand Chocolatier

3 rue de l'Artisanat 42120
Le Coteau

04 77 78 03 40
http://www.bertrandchocolatier.com

Adulte : 12,00 €

Atelier créatif enfant : couronne de fleurs
séchées

8 Place Maréchal de Lattre de
Tassigny

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Enfant : 5,00 €

Stage "Petit Naturaliste" Chemin du Bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
gao@fdc42.fr

https://graviereauxoiseaux.addock.co/

Enfant : 10,00 €

Découverte du fleuve Loire en canoë Chemin du Bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
graviereauxoiseaux@gmail.com

https://graviereauxoiseaux.addock.co/

Stage "Petit Naturaliste" Chemin du Bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
gao@fdc42.fr

Enfant : 10,00 €

Balade contée Chemin du Bas de Mably 42300
Mably

04 77 78 54 29
gao@fdc42.fr
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